
12/12/22 739.999/OJ

LT Suvienijusi įvairovę LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2019 2024

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2022 m. gruodžio 12 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2022 m. gruodžio 12 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 22.00     

 

Trumpas toliau pateikiamo pranešimo pristatymas:

1 12022 m. gruodžio 12 d., pirmadienis

739.999/OJ 739.999/OJ

17.00 - 22.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

26 À • Siekiant lygių teisių neįgaliesiems

Pranešimas: Anne-Sophie Pelletier (A9-0284/2022)

Pranešimas „Siekiant lygių teisių neįgaliesiems“

[2022/2026(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

65 • COP27 rezultatai

Komisijos pareiškimas

[2022/2966(RSP)]

21 À • Ilgalaikė ES kaimo vietovių vizija

Pranešimas: Isabel Carvalhais (A9-0269/2022)

Pranešimas „Ilgalaikė ES kaimo vietovių vizija: stipresnės, sujungtos, atsparios ir
klestinčios kaimo vietovės iki 2040 m.“

[2021/2254(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas

76 • Nuolatinių sunkumų aviacijos sektoriuje ir jų poveikio keleiviams, darbuotojams,
pajėgumams ir saugumui klausimo sprendimas

Komisijos pareiškimas

[2022/2995(RSP)]

62 • Veiksmų planas, skirtas tolimojo susisiekimo ir tarpvalstybinėms keleivių
vežimo geležinkeliais paslaugoms skatinti

Pranešimas: Annalisa Tardino (A9-0242/2022)

Pranešimas dėl veiksmų plano, skirto tolimojo susisiekimo ir tarpvalstybinėms
keleivių vežimo geležinkeliais paslaugoms skatinti

[2022/2022(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 172 straipsnis)


	2022 m. gruodžio 12 d., pirmadienis
	17.00 - 22.00     
	Trumpas toliau pateikiamo pranešimo pristatymas:



